Secretaria-de Infraestrutura,
Obras e Serviços Públicos

  : A PREFEITURA DE

18.5: POUSOALEGRE
Pouso Alegre, 13 de abril de 2023.

OFÍCIO nº. 45/2023 — SIOSP

À CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

A/C GABINETEPARLAMENTAR— LEANDRO MORAIS.

Assunto: Resposta a indicação nº 318/2023;

“ss = . a : as .

ca Ref.: Operação Tapa-buracoem toda extensão do bairro São Carlos;
E :

Es
ts
bia : r + : a É

ER Excelentíssimo Senhor Vereador,
hrs : : :

nd é a a ú RG ge ns cg
E "*- Cumprimentando-ocordialmente, em atenção à vossa solicitação na indicação n
pã á e a mw : Ê ms . E"
a 318/2023, referente ao pedido de operação Tapa-buraco em toda extensão do bairro São

E Carlos, especialmente nas Ruas Capitão Jorge G. Tinoco e Omar Lima, informamos que É

pr estas serão adicionadas em nosso.cronograma para execução e se dará o mais breve E- é
sã ossível. mê

“a Colocamo-nos à disposiçãopara demais esclarecimentos. . de
Tem E “ : vã

sm o : A ge

E Atenciosamente, E
a
EsEa]

Sá
A

, A
Augusto erreira a

SEMSANO Municipal de tnfpestaa,Obras é Serviços Públicos.

     ij ER ae nn eme o

Praça João Pinheito, 73 - Ceritro, Pouso Alegte - MG, 37550-191
(35) 3449-4977 | obras pousoalegremg.gov.br